鄂州发改环资〔2018〕213号

关于鄂州市渗沥液处理扩建工程

项目建议书的批复

鄂州市城市管理局：

    你单位报送的《关于审批鄂州市渗沥液处理扩建工程项目建议书的请示》(鄂州城管文〔2018〕50号)及有关资料已收悉，经研究，现批复如下：

    一、鄂州市渗沥液处理扩建工程项目已列入鄂州市年度建设投资计划，原则同意该项目建议书。

二、项目地址：鄂州市鄂城区燕矶镇百洪村。

三、项目工艺选择和建设内容：项目采用“膜生物反应器（MBR）+纳滤（NF）+反渗透（RO）”的组合工艺，扩建规模为150t/d，扩建后场内总处理能力达到300t/d。建设内容包括膜生物反应器系统、纳滤系统、反渗透系统、剩余污泥及浓缩液处理系统等设备安装，处理车间建筑工程，电力增容等。

四、项目总投资：项目总投资986.88万元，其中工程费用808.66万元，工程建设其他费125.2万元、工程预备费28.02万元，流动资金25万元。

    五、请你们抓紧办理规划、用地、环境影响评价、节能评估等项目前期手续，并编制项目可研报告报我委审批。

 鄂州市发展和改革委员会

             2018年7月30日

鄂州市发展和改革委员会            2018年7月30日印发